
Sapienza Università di Roma
CF 80209930587 PI 02133771002
Dipartimento Organi di Senso
Viale del Policlinico,15 
00161 - Roma
T (+39) 06 49976706-703

                     
                                                                                      NOMINA COMMISSIONE

                                                                  Il Direttore del Dipartimento di Organi di Senso

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
427/2021 del 11/02/2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.11.2024 con la quale è stata
approvata di n. 1 assegno di ricerca per il S.S.D. MEDS-18/A
cat. A tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Organi di Senso-
Sapienza Università di Roma, con la presentazione da parte dei candidati 
dei progetti di ricerca, corredati dai titoli e dalle pubblicazioni;

                 VISTA           la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento trova copertura 
economio-finanziaria sui fondi: 000318_24_PAF_ MASTER_GRECO_ 
2023_2024 - Master CODICE 30938 (ex 29506): Vestibologia Pratica-GRECO 
2023/2024 di cui è titolare il Prof. Antonio Greco.

VISTO il Bando n. A.R. A 5/2024 del 10.12.2024, Rep. n. 1113/2024 Prot. 198 
del 10.12.2024 Classif. VII/1;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 06.02.2025
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

VISTE le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno 
attestato,
condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I 
del titolo II del libro secondo del codice penale a carico dei soggetti 
nominati quali componenti della presente Commissione;

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta:

                             Prof. Armando De Virgilio Presidente
                               Prof. Daniele De Seta Componente

               Prof. Giannicola Iannella Segretario Verbalizzante

                Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante   
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Organi di Senso 

                

                Roma, 19.02.2025                                                               Il Direttore del Dipartimento                                                             
                                                                       Prof. Alessandro Lambiase                                                    


